

**CITY OF ROCHESTER HILLS - 2010 LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING CONTRACT
(Based On RCOC 2010 Bid Tabulations)**

6/24/10 CITY-WIDE STRIPING PROGRAM

ITEM CODE #	ITEM	QUANTITY		ENGINEERS ESTIMATE		R.S. CONTRACTING (per RCOC 2010 Contract)		P.K. CONTRACTING (per RCOC 2010 Contract)	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" YELLOW LONGITUDINAL	328,869	Lft	\$0.0900	\$29,598.21	\$0.0870	\$28,611.60	\$0.0900	\$29,598.21
2	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" WHITE LONGITUDINAL	105,356	Lft	\$0.0870	\$9,165.97	\$0.0870	\$9,165.97	\$0.0900	\$9,482.04
3	MOBILIZATION FOR OVERLAY STRIPING	3	Ea	\$1,050.00	\$3,150.00	\$1,000.00	\$3,000.00	1,000.00	\$3,000.00
4	REMOVING PAVEMENT MARKING, LONGITUDINAL	6,000	Lft	\$0.3100	\$1,860.00	\$0.3000	\$1,800.00	0.2900	\$1,740.00

TOTAL BID:

\$43,774.18

\$42,577.58
(Low Bid)

\$43,820.25